
15. DÍLČÍ smlouva

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 
G1NIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ

SLUŽBY

Smluvili strany:

Hlavní méslo Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka. a s . č. učtu 27-0005157998/6000

zastoupené: Ing. Davidem VorliČkem, pověřeným řízením informatických aplikaci
Magistrátu hl. m Prahy

čisto smlouvy Objednatele: DQH/40/03/003479/20IS

(dále jen „Objednatel1')

a

NESS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 

IČO: 45786259, DIČ: CZ45786259

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 17113,

bank spojení: Citibank Europe plc, organizační složka , č. účtu 2051650205/2600 

zastoupena: Miroslavou Zálesákovou a Jiřím Matznerem, jednateli 
číslo smlouvy Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvili strany se dohodly na realizaci dilči veřejné zakázky ..Integrace Portálu 
Pražana se spisovou službou (HNIS SSL44 za podmínek uvedených v Rámcové dohodě 
o poskytováni služeb rozvoje GINIS ENTERPR1SE+ vč. elektronické spisové služby

CífúfiUt uliUVu |U«ld^j

VXd:*CAi<g»fcfcii>
II 12IC» Ii-AJ: 1% IlUl -III lil

5

■ I Cl



ze dne 19. 7, 2018 (dále jen ..Rámcová dohoda"), a za podmínek měděných níže v léto
dílci smlouvě (dále jen ..Smlouva**):

1. PŘED MET SM LOLVY

Před metení této smlouvy je kompletuj ujištění implementace nezbytných 
komponent CilNIS SSL a následného propojeni systémů Ponálu Pražana a 
integrační platformy MHMP. včetně všech návaznosti, zajištční podpory v 
rozsahu SW mainlenance

Služby budou poskytovány v maximálním rozsahu 26človčkodnů

Předpokládány termín pro dodavku plnotu jo sta no sen od podpisu smlousy 
na T - 8 týdnu

Dalo dle zadaní Objednatele usedcncho v Příloze č l teto Smlouvy'. 
Detailní specifikace plněni je uvedena v Příloze č 2 této Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskvanout Objednateli plněni dle předchozího 
odstavce na bázi člověkodní (C'D). přičemž tyto budou objednávány dle 
následujícilto postupu

I 4 I Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhů účinnosti teto Smlouvy 
foirtiou pokynu piscmnč zadat Poskytovateli icalizaei požadovaných 
činnosti (dalc jen ..Pokyn'*) a Poskytovatel jc povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plněni, přičemž tento Pokyn musí obsahovat*

a) konkrétní označení a bližší specifikaci plněni, ktcrc jc zadáno:

b) termín dokončeni plnění.

c) Objednatelem předpokládány lozsah plném, případně cenu za
plném stanovenou v souladu s cenovými podmínkami
uvedenými v této Smlouvě

14 2 V reakci na přijaty' Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do 
pěti (5) pracovních dnu doručit Objednateli písemnou akceptaci 
Pokynu nebo sdělit Objednateli vady Pokvnu bránicí mu poskytnout 
požadované plném Vadou Pokynu je zej měna neurčitost zadáni, 
nepřiměřeně králky temun plněni nebo gevně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétné a detailně specifikovat a 
odůvodnit Neodstraní-li Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trváni tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do tc doby. než Objednatel rozhodne, že svíij Pokyn bere zpět, 
nebo specifikovaně vady odstraní

1.4 3 Akceptace plněni dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
schválením
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnú po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterem byly poskytovány služby dle léto 
Smlouvy, Objednateli Objcdnalcl ve Ihiitč deseti pracovních (10) 
dmi ode dne předloženi výkazu plněni ke schváleni tento výkaz

l.l

1.2

1.3

I 4

výkazu posk vanutého plném předloženého



plnění valívali, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné výhrady 
k obsahu předloženého výkazu plněni, zejména tehdy, pokud výkaz 
plnění neodpovídá skutečně poskytnutému plněni v daném měsíci. 
Poskytovatel na základe výhrad Objednatele předloží opraveny 
výkaz plném do pěli (5) pracovních dnu ode dne obdrženi výhrad 
Objednatele Schvalovaní opraveného výkazu plnění se řídi tímto 
ustanovením Tento poMup lze použit i opakovaně Nevznese-li 
Objednatel k výkazu plněni připomínky nebo výhrad v ve 
lhůtc d e seti (10) p i acovmeh d nu po do ruče ni piscinnc vy zvy 
Poskytovatele, povazuje se výkaz plněni marným uplynutím této 
Uliti) ze strany Objednatele za akceptován v

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu 
práva užit wstup služeb poskvinutých na zaklade tělo Smlouvy za odměnu 
a za podmínek uvedených v Rámcové dohodě Pravém užit vystup služeb 
se ve smyslu teto Smlouvy rozumí piavo ncmšcncho užívaní wstupu 
služeb v souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou 
dobu jeho autorské ochran)

I 5

2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2 l Cena za plněni posk) lnuté na zaklade tělo Smlouvy ie stanovena v Příloze 
č. 3 teto Smlouvy

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrad v dle Rámcové dohod v

Poskytovatel má právo za rudne a včas provedené služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách teto Smlouvy

Všechny ceny uvede ne v této Smlouvě jsou konečné a lze je překioěit 
pouze v případe změny sazeb příslušně daně z přidané hodnoty

Fakturace za plnění posk) tnuté Poskytovatelem bude pi o vedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě

Daň z přidané hodnoty bude ták turova na v zákonem stanoveno výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného 
plném Faktur)' jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručení 
Obj ed runě li

2 2

2 3

2.4

2.5

2 6

3. TRVANÍ SMLOUVY. I KONČENI SMLOUVY A MÍSTO PLNÉM

Tato Smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv. lato Smlouva sc 
uzavira na dobu ode dne nabyli jej i účinnosti do předaní a akceptace všech 
plném v souladu s harmonogramem plném Přílohy č.
Nároky Objednatele z vad plném lim nejsou dotčen)

Místem plněni je sídlo Zadavatele, případně jiná místa na území Óe>ké 
republiky určená Zadavatelem

3.1

teto Smlouvy

3.2



4. SANKČNÍ UJEDNANÍ
4.1 Sankce za neplněni služeb podle specifikace uvedené v Příloze č. I teto 

Smlouvy se hdi příslušnými ustanoveními Rámcové dohody
Záruka je poskytovaná v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohodv

4 2

5. OPRÁVNĚNĚ OSOBY
Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, kiere budou 
zastupovat smluvní stranu ve smluví tich a obchodních záležitostech 
souvisejících splněním teto Smlouvy
Osoby oprávněně zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech.

Za Objednatele: Ing David Vorliček
5.2

tel

e-mail

Za Poskytovatele: Martin S i lvíčka

tel *
email

Osoby oprávněné zastupovat Strany v Obchodních záležitostech. 
Za Objednatele: Ing David Vorliček

5.3

tel
e-mail

Za Poskytovatele: Vítězslav Mač udá
tel *
email

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech 

Za Objednatele: Ing David Vorliček
5.4

tel*
e-mail.

Za Poskytovatele: Václav Skalický
tel:



email.

Smluvní sírany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
vsak povinny takovou zjtlénu písemně oznámit dmhé smluvní straně, a to 
bez zbytečného odkladu Ta kov a 7měna nabýva účinnosti a 7 okamžikem, 
kdy je druhé smluvní straně doručeno p^ernne oznámeni o změně
Všechny dokumenty mající vztah k plněni léto Smlouvy, zápisy z jednaní a 
dodatky ke Smlouvě musí byt vy ho to ven v písemnou lonnou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

5.5

5.6

7AVERECNA IJF.DNANI
Smlouvou ne upraveno skutečnosti sc řídi poslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody
Nedílnou součásti Smlouvy jsou jej i přílohy 

Příloha č. I - Zadaní Objednatele 

Příloha č. 2 - Detailní specifikace plněni 
Příloha č. 3-Cena
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vede ne Objednatelem, která je veřejně 
přístupná Dále Poskytovatel prohlašuje, žc skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovazuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 
zákona č 80/2012 Sb . občanského zákoníku a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním.
Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejněni teto smlouvy v registru 
smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o rcuistnj smluv (zákon 
o registru smluv), zajistí Objednatel
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tělo Smlouvy k ní smluvní strany 
připojily sve uznávané elektronické podpisv dle zákona č 207/2016 sb . o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 4iéní 
pozdějších předpis 11.

6,

6.1

6 2

6.3

6.4

6 5



Objednatel Poskytovatel

V Praze \ Praze

Hlavní město Praha

Ing Davu! Vorlieek

pověřený riTenim intbrmatickych aplikaci
MH\1P

NESS Occh s.r.o.

Miroslava 7álesáko\á a Jih Mat7ner. 
jednatelé NF.SS C7«ch sro



Príloh« ř. I Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

Tálo příloha je nedílnou součástí Dílčí smlouvy k veřejné ukázce s názvem „Integrace 
Portálu Pražana se spisovou službou (iIMS' Tato příloha obrahuie podrobné wmezení 
přcdmčm veřejné zakazky (rosp Dílčí smlouvy). Požadavky specifikované v teto příloze 
považuje Zadavatel za minimální a na jejich splncm trvá

Predmél plněni
Před mé tem léto veřej ne zakázky ie komp letni zajištěni implementace nezbytných 
komponent GINIS SSL a následného propojeni systému Ponalu Pražana pomoci integrační 
plattbnny MHMP, včetně všech návazností, zajištění podpory v rozsahu SW maintenance 
Zajištěni komunikačního rozhraní na systém spisové sliď) v CilNIS SSL. včetně 
předmětnvch služeb, klete je třeba v rámci komunikačního rozhráni na slavil, a to 
minimálně v rozsahu

1) Poskytnuli příslušných licenci za stranu dodavatele pro systém GIN1$ v rozsahu
vvebová služba umožňující vytvoření elektronického podání ? Portálu
Pražana (včetně možnosti z Portálu Pražana wivořii podáni s využitím
ISDS)
vvebova služba poskytující dciail dokumentu (umožňující autorizovanému 
uživateli na Portálu Pražana pohled tu stav jeho podaní a další detaily jim 
podaného dokumentu (meladata))
nové motory ke stávajícím motorům komponenty EPA umožňující rozbor 
podám, přiděleni CJ. předání na spisow uzel/funkci 
komponenta pro vytěžováni formulářů

2) SW inaituenance na 24 měsíců
3) Poskytnutí příslušných služeb v rozsahu 

součinnost na vytvoření integračního projektu včetně integračních scénám 
vvtvořeni a přistup na TST prostředí HMP 
součinnost při testováni a konfigurace integračních služeb 
nasazeni a podpoi a při přechodu do produkčního piostředí

✓

✓

✓

✓

✓
✓
✓
✓

Technologické paramctiy
1) Navržené řešení bude technologickv a metodicky kompatibilní s aktuálně 

implementovaný in i i ožiti ani mi sysiemu GINIS
2) Navržené řešení je založené na používání mezinárodních otevřených průmyslových 

standardu
3) Datova komunikace uvnitř systému GIMS i v rámci požadovaného rozhráni bude 

probíhat zabezpečeným způsobem s využitím 1CT infrastruktur v MHMP
4) Integrace bude realizovaná s využitím Integrační platformy MHMP
5) Řešeni poskytne vysokou míru bezpečnosti celeho řešeni, zejména ochrana před 

neoprávněným přístupem, zneužitím a znehodnocenim dat
6) Řešeni jc založené na architektuře orientované na služby ($OA)
7) Součásti řešeni je nutná otevřenost a snadna rozšiřitelnost vycházející z orientace 

na použití standardizovaných technologii spojených s využitím jazyka XMI.
8) Řešení je navrženo tak. aby odpovídalo požadavkům na optimalizaci stávajících



procesů.interních



Příloha c. 2 Dílci smlouvy — Detailní specifikace plnění

Realizace plnění bude zajištěna implementaci nervaných komponent GIN 1S SSI a
následným propojením systému Portálu Pražana pomoci integrační platformy \1H\1P,
včetně všech návaznosti, zajištěni podpory v rozsahu SW rnaintenance
Bude zajištěno koinunikačm rozina ní na systcin spisové služby GlMS SSL vectrtč
předmětných služeb, které je třeba v rámci komunikačního rozhraní nastavit, a to
rozsahu*

1 Posk vinutí příslušný cli licenci za stranu dodavatele pro systém GINIS v rozsahu
webová služba umožnuiicí wtvoření elektronického podáni z Portálu 
Ihažana (včetně možnosti z Portálu Pražana vytvořit podaní s využitím 
l$D$)

- webová služba poskytující detail dokumentu (umožňující autorizovanému 
uživateli na Portálu Pražana pohled na stav jeho podáni a další detaily iim 
podaného dokumentu (metadata))
nove motory' ke stávajícím motorům komponenty liPA umožňuj lei rozbor 
podaní, přiděleni CJ, předaní na spisový uzcl/funkci

- k omp onenta pro vytěžo vá n í to rmulá rů
2 $W rnaintenance na 24 měsíců
3 Posk vinutí příslušných služeb v rozsahu

součinnost na vytvořeni integračního projektu včetně integračních scénářů
vytvořeni a přistup na TST prostředí HMP
součinnost při testovaní a konfigurace imegiačních služeb
nasazeni a podpora při přechodu do produkčního prostředí

Technologické parametry
Navržené řešení bude technologicky a metodicky kompatibilní s akruálnčI
implementovanými rozhraními systému GlMS 

2 Navržené řešeni bude založené na používáni mezinárodních otevfenvch 
prumvslových standardů

3. Datova komunikace uvnitř systému GINIS i v rámci požadovaného iozIiiani 
bude probíhat zabezpečeným způsobem s využitím ICT inlrasiaikiury 
MttMP

4 Integrace bude realizována s využitím Integrační platformy MliMP
5 Řešení poskvtne vysokou mini bezpečnosti celého řešení, zej měna ochrana 

před neoprávněným přístupem, zneužitím a znehodnocením dat
6. Řešení bude založené na architektuře oiietuované na služby (SOA)
7. Součásti řešeni je nutná otevřenost a snadná lozšiřhelnosi vycházející z 

orientace na použiti standardizovaných technologii spojených s využitím 
jazyka XML.

8 Řešení bude navrženo tak. aby odpovídalo požadavkům na optimalizaci 
stávajících interních procesů



Časový harmonogram

0 Skutečnost Termín
PředánilicencíWS pro napojeniGINISna Portál Pražana s využitím Integrační 
platformy

T+2
I.

Konzultace se zadavatelema integračním partnerem, analýza T+4

Konfigurace, administrace T+6III.
IV. Otestovánía spuštěniostrého provozu T+8

Poskytování SW maintenance k licencím WS pro napojeniGINISna Portál Pražana 
s využitím Integrační platformy

T+112V.

T - datum podpisu smlouvy, připočítávanou jednotkou jsou týdny. Uvedený harmonogram je 
platný za předpokladu zajištění součinnosti

Zajištění součinnosti ze strany Objednatele

subjekt Role požadavky
- objednatel
- odběratel
- garant implementace

- konzultaceMHMP INF
- schválenídilčich části dokumentů
- schválenílmplementačníanalýzy
- akceptace návrhů řešení
- akceptace dílčích plnění
- akceptace plnění
- převzetí licenci
- zajištěnísoučinnosti dalších dodavatelů/subdodavatelů
- podpora projektového řízení
- koordinace dodávátelú/subdodavatelů
- metodická podpora

MHMPAMP - odbornýgarant - konzultace
- schválenídilčich částí dokumentů
- schválenílmplementačníanalýzy
- akceptace návrhů řešení
- akceptace dílčích plnění
- akceptace plnění
- metodická podpora



ŽIVOTOPISY ČLENŮ ODBORNÉHO TÝMU POSKYTOVATELE

Na dalších stranách Poskytovatel vkládá profesní životopisy členu odborného týmu



GORDIC

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Tomáš Matolín

Pozice v realizačním týmu: IT specialista-SSL

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe v oblasti poskytování služeb informačních technologií: 13 let na pozici metodika-
analytikaSSL

2012 - dosud GORDIC spol.sr.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Projektový manažer

popis činnosti: Implementace SWGINIS. Integrace naSW externích 
dodavatelů. Analýzy informačních systémů a migrace dat. Poradenství 
a služby v oblasti technické infrastruktury. Poradenství v oblasti GINIS SSL 
pro organizace státní správy a samosprávy.

2007 - 2012 GORDIC spol.sr.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce:Junior IT Consultant/metodik a analytik

popis činnosti: Implementace SW GINIS. Poradenství a služby v oblasti 
technické infrastruktury. Údržba databází. Vzdálená pomoc, Service Desk.



• Ú Část na proj e kte ch:

Projekt č. 1

Název objednatele: Město Úvaly

Název projektu: Implementace systému GINIS* SSL

Popis projektu: Implementace systému a podpora Gl NIS®* SSL pro Město Úvaly 

Pozice: Projektový manažer

Účastna zakázce: 2012 -2020

Projekte 2

Názevobjednatele: Hlavni město Praha

Název projektu: Implementace SSL GIN IS*9

Popis projektu: Implementace a podpora SSL GINIS

Pozice: Projektový manažer

Účast na zakázce: 2010 - 2020

Projekte 3

Názevobjednatele: Kancelář prezidenta republiky

Název projektu: Informační systém GINIS® SSL HRAD

Popis projektu: Dodávka, implementace a podpora subsystému Spisové služby

Pozice: Projektový manažer

Účast na zakázce: 2010 -2020



GORDIC

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Martin Vrabec

Pozice v realizačním týmu: Analytik / metodik pro oblast ekonomiky

Pracovné-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe při implementaci IS se zaměřením na oblast ekonomiky a účetnictví v roli 
analytika/metodika: 22 let

2000 - dosud GORDIC spol.s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: vedoucí oddělení řízení a provozu projektů Hlavního města Prahy

popis Činnosti: Řízení IT projektů, implementace SW GINIS. Analýzy 
informačních systémů. Řízení projektových týmů. Instalace a konfigurace 
IS GINIS, technické analýzy, testování, školení zákazníků. Přímá podpora u 
zákazníků. Metodik ekonomických agend.

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

Názevobjednatele:Technická správa komunikacíhlavniho města Praha a.s.

Název projektu: Implementace ekonomického informačního systému GINIS pro TSK a.s.

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika), 
sumarizace ekonomických dat HMP

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik



Účast na zakázce: 2017-2018

Projekte 2

Názevobjednatele: Hlavni město Praha

Název projektu: Implementace ekonomického informačního systému GINIS pro MHMP,
MC

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika), 
sumarizace ekonomických dat HMP

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik

Účastna zakázce: 2010-2013

Projekte. 3

Názevobjednatele: Městská policie hlavního města Prahy 

Název projektu: Implementace systému GINIS MEPO

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika) 

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik 

Účastna zakázce: 2009-2010



GORDIC

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Michal ŽirovnickýJméno a příjmení:

Pozice v realizačním týmu: IT specialista- databázová úroveň

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe v oblasti poskytování služeb informačních technologií: 13 let (z toho 6 let praxe
na pozici systémového inženýra (IT specialisty) pro oblast IT infrastruktury - databázová 
úroveň)

2012 - dosud GORDIC spol.sr.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Senior IT Consultant/analytik

popis činnosti: Implementace SWGINIS. Integrace na SW externích 
dodavatelů. Analýzy informačních systémů a migrace dat. Poradenství 
a služby v oblasti technické infrastruktury, Instalace a konfigurace DB 
strojůORA a MSS. Údržba databází. Poradenstvívoblasti GINISEKO pro 
organizace státní správy a samosprávy, Školeni.

2005 - 2012 GORDIC spol.s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodikaa komplexní podpora

funkce:SeniorlT Consultant

popis činnosti: Implementace SWGINIS. Poradenstvia služby v oblasti 
technické infrastruktury, Instalace a konfigurace DB strojů ORA a MSS. 
Údržba databázi. Školení, Vzdálená pomoc, Service Desk.



GORDIC spol.s r.o.2005 - 2007

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce:Juníor IT Consultant / metodik a analytik

popis činností: Instalace a konfigurace, techmckéanalýzy, testování, 
školenízákaznfků. Administrace informačních systémů. Asistence v 
provozu. Poradenství voblasti metodiky účetnictví a rozpočtu organizací 
statní správy a samosprávy.

2000 - 2005 GORDIC spol.s r.o.

Zam ě ře n í s pol ečností: vývoj i nformačn ích systé mů pro ve řej no u sp ráv u 
a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce:Junior IT Consultant

popis činnosti: Technické konzultace. Příprava instalačních kitů. Školení 
zákazníků. Telefonická pomoc-hot*line.

• Účast na projektech: 

Projektč. 1

Název objednatele: Středočeský kraj

Název projektu: Implementace systému GINIS'8 ERPpro Středočesky kraj

Popis projektu: Implementace systému GINIS1* KUSK pro Středočeský. Dodávka a 
implementace systému GINIS* (subsystém Ekonomika).

Pozice: Vedoucítýmu EKO a technická část dodávky

Účast na zakázce: 2012 - 2014

Projekte. 2

Názevobjednatele: Hlavni město Praha

Název projektu: Implementace ERPGINIS®; realizace automatizovaného centrálního 
zpracováni účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP,



Popis projektu: Implementace ERP GINIS®; realizace automatizovanéhocentrálního 
zpracováni účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP. Dodávka a 
implementacejednotnéhoekonomickéhosystému (JES) hlavního města Prahy (HMP).

Pozice: IT specialista

Účast na zakázce: 2009-2011

Projekt č. 3

Názevobjednatele: Městská Část Praha 1S

Název projektu: InformaČn i systém GIN \SV MC15

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Ekonomika 

Pozice: Vedoucí projektu, Metodikúčetnictvía rozpočtu

Účast na zakázce: 2008



Příloha č. 3 Dflči smlouvy - Cena

Jednotková cena 
v|Kč Mz DPH

Celkoví cena* Kč bez Celková cení v Kč 5Počet CD DPH DPH

Oeraza$Mi>y»Javat?ievČO 17 WOOKč 26 455 000.00 Ki 5M 550.10 Kč

215000.00 Kč 215WO.OOW 26015000 KčCara leme

96 657 00 K£.-i, 01 790 00 W 81 700.00 W
700,00 Kd| 909 557.00 Kč|NABÍDKOVÁ CENA (Celkem) 751


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

